
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
«МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ БАЛЕЗИНСКИЙ РАЙОН УДМУРТСКОЙ 

РЕСПУБЛИКИ» 

«УДМУРТ ЭЛЬКУНЫСЬ БАЛЕЗИНО ЁРОС МУНИЦИПАЛ ОКРУГ» 
МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЫСЬ АДМИНИСТРАЦИЕЗ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

13.01.2023 г. №461 

п. Балезино 

Об утверждении документации по 
планировке территории для размещения 
линейного объекта: «Нефтепровод на 
Горлинском нефтяном месторождении 
ООО «ИТАНЕФТЪ» (От кустовой 
площадки № 3 до кустовой площадки № 
4 Горлинского месторождения). 
«Высоковольтная линия ВЛ-10 кВ для 
электроснабжения скважин кустовой 
площадки № 3 Горлинского 
месторождения ООО «ИТАНЕФТЪ» (От 
кустовой площадки № 3 до кустовой 
площадки № 4 Горлинского 
месторождения) в Балезинском 
лесничестве Удмуртской Республики» 

На основании статей 42, 43, 45 Градостроительного кодекса Российской 
Федерации, Федерального закона от 06.10.2003г №131-Ф3 «Об общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 
1. Утвердить документацию по планировке территории для размещения линейного 
объекта: «Нефтепровод на Горлинском нефтяном месторождении ООО 
«ИТАНЕФТЪ» (От кустовой площадки № 3 до кустовой площадки № 4 



Горлинского месторождения). «Высоковольтная линия BJI-10 кВ для 
электроснабжения скважин кустовой площадки № 3 Горлинского месторождения 
ООО «ИТАНЕФТЪ» (От кустовой площадки № 3 до кустовой площадки № 4 
Горлинского месторождения) в Балезинском лесничестве Удмуртской 
Республики»; 
2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте муниципального 
образования «Муниципальный округ Балезинский район Удмуртской Республики»; 
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

Заместитель главы Администрации С.А. Кирющенков 


